sacrificatiois accepit. nullo
pacto ego op̄auim, t̄ deo reatu
hoc uisibile atq̄ comp̄i. q̄m
t̄ suo ḡne quide sidēta valetate
pulcherrimum. Sed est celū celū:
de quo Ap̄lia Psallit̄ m̄q̄ dñs:
qui ascendit sup̄ celū celū ad or-
ente. Et hoc celū itellucale as-
p̄uale. Et qui fecit celū celū
ate cavit illud & statuit i sepi-
tū: ip̄m q̄ habitat. Ne nō
putet spōne deinde q̄ illud
remane celū m̄ quo sit h̄tac
dilecti: ubi em̄ thesauri eius.
ibi est dñs eius. Emular̄ sanc-
tissimē multitudine suspirat:
& se m̄t̄m nō ualer iudeo
associae. studet nōm̄re uiuendo.
moib⁹ magis q̄ uocabo clā-
mās. Dñe dilecti deo de dom⁹
tue: & locū habitatōis gl̄e
tue. P̄suis de hoc celo nūm̄
sibi in dignū ducat ducat fili-
tudic̄. Hor extētū sicut pe-
lis: nō spaciis t̄m̄ locoz sed
affab⁹ aīoz. Hor nūm̄ uam̄
q̄ artificis distinctiū opib⁹:
diuisiones aut̄ sūt nō celoz
s̄ beatitudinū. Pāc̄ alios quidem
posuit angelos i alios aut̄
archangelos. alios nō uirtutes.
alios dñacioes alios p̄nap-
tus. alios p̄tates: alios tho-
nos. alios cherubim atq̄
alios seraphim. Sic sc̄llatū
celū hor: sic depicta h̄pelli
per una de pelli mei sa-
lomoiq̄: t̄ h̄ p̄pua in om̄
ornatu multiformis gl̄e eī

Habet autem gradus ista pellis
quod pluviat et se eque salomonis
pellit: quoniam unusquisque beatus
et filius qui ibi est: pellit et vultus
salomonis Benigni liquide
sunt aere optenti in cunctate. **R**
tingentes usque ad nos: quibus
glas quod habet non iudicet si optat:
ita ut ex ipsis habentia domo
zal apud nos non gaudent: se-
duli circa nos et circa gentes
nisi omnes coniuratores spibus missi
in mortuorum regnos a hæreditatem
rapuerunt salutem. **C**uiacobrem
sicut celi res singulariter dicitur
omnisa illa multitudo collata bea-
torum: sicut et celi celorum. **R** singulos
quatuor res sunt nominantur: et ad
singulos spectat ipsa dicitur. excedens
celum sicut pelle. **D**idicimus credo
quoniam ille pellit et cuius sunt salo-
monis: de quaestus filiis dicitur proposita
gloria. **N**unc iam intruimus quod glas
celo se competit: et illi celo quod
tunc est gloriosius quanto diuinius.
Acet in modo usurpat in similitute
dum: non origine ducat Nam
si ipse corpus opere terra taberna-
culis redit se assimilat: cur
non et ipse anima quod de celo est adeo
eque simile se esse gloriosum: et
per se cu[m] vita testis origine
reip[er] me dignitate et patricie
Vnde deum adorat et colit quod
angeli: p[ro]p[ter]eum super omnia amant
quod angelum: casta est quod angelum.
Id est in carne pati et fragili corpe
quod angelum: erit poterit et sapientia
quod opus illos sunt non quod super terram
Cuid cunctis celestis insigne
originis quod ingenitus et figurae

dissimilitudinis retineat similitudinem?
glas celibus ute in terra et ab
opere usurpat in corpe demum
pene bestiali nunc angelum. **C**e-
lestis sunt ista poterit non tunc:
et quod uero de celo sit anima quod habet
optime indicat. **A**udi enim optime
Domi noster misericordia secundum ihesum
nouam descedentem de celo: adeo
paternam tamquam sponsam ornata
viro suo. Et additum. **L**et audiui vero
te magna de throno dicitem
Ecce thronus dei tabernaculum
dei cum holbo: et habitabit cum
eis dominus quidam. **C**redo ut sibi acci-
rat sponsam de holbo coniun-
tes. **N**on sponsa ueniebat: et
absens sponsa non manebat. **C**uius-
bat sponsa: et sponsa cum ipso conti-
nuit duos erat. **E**ius est una cum
celuba incausa sicut de diuisis
omni gregib[us] unum facere volunt
ut unum sit omne et unus pas-
tor: ita cum habet sponsam ihesum
sibi a proprio multitudinis an-
gelo. **I**llus placuit ei holbo tenui-
tare etiam atque vincere illi que
de celo est: ut sit una sponsa
et sponsa una. Ergo adicta est
est ista persona est illa non dupli-
cata: et agnoscitur de se dictum
Una est persona mea Porro
una conformitas fratrum nunc quod
in filii deuocione: propria uero et in
pari gloria habebit ita quod verius
de celo: et sponsam sponsu soli
ihesum. **S**pensa scilicet ihesum. Et
ille quando ut uidetur: semetipm
exinanivit formam serui acci-
pientis: et habitu tactus ut homo
Et illa in qua nam putamus

for seu spene. a m quo habitu
descendente uidit ille qui uidit?
Quin forte i frigoria ageloz? quos
uidit descendentes & ascendentes
sue filii homines? Sed melius dico
q sponsa tunc uidit. cu om in
carne uidit: agnoscet duos in
carne una dū em scib illi e/
manuel tris intulit magistri
u disiplina celestis. dū signe
illius ihesu q cōm̄ mā insibilis
quedam ymago et p̄p̄ decorat
cq p̄p̄ nob̄ & in ipso se p̄p̄sa
Emotuit: qd n̄ m sponsa ipsa
offerim⁹: vnu cūde dom⁹ gl̄c
omittat & sponsu decoratu
corona. & sponsa ornata mo
nilib⁹ suis ip̄e usq̄ q descendit
ip̄e est & q ascendit: ut neō
ascendat & relū n̄ q de celo des
cedit: vnu idemqz dñs & sp̄s
capita & sponsa i syre per
frust⁹ iusq̄ & i tris homines
cū de cōmō celestes i q plimos
fuerit filii filios: ut sic qd legit⁹
Cuius celestis: tales & celestes
pertinet ḡ m tra uincit more re
lestrū dū instar signe illius beate
q̄ creaturē her q̄ que a finib⁹ te
uocat audie sapientiam solomonis re
legit uero mey domini casto m/
heret amore Et si needu quo
illa uicta p̄ p̄m: in despōsata
p̄ fide. uicta p̄missit dei p̄ p̄m
dictis I sponsabo te m in misericordia:
& sponsabo te ab
m fide Vnu magis magis q̄ co
fōri satagit forme q̄ de celo
uenit. distet ab ea uicenda ec
& fabria distet pudica et sc̄a:
distens p̄tēs atq̄ opacit̄: